۱۳. ایرانشان بن ابی‌الخیر (۱۳۷۷) کوش‌نامه، به کوشش جلال متینی، تهران، انتشارات علمی.

۱۴. بهار، محمدتقی (۱۳۴۴) دیوان اشعار شادروان محمدتقی بهار «ملک‌الشعرا»، ج ۲، چ ۲، تهران، مؤسسه‌ی چاپ و انتشارات امیرکبیر.

۱۵. پورداوود، ابراهیم (بی‌تا، مقدمه: ۱۳۰۶ش/۱۹۲۷م) پوران‌دخت‌نامه، به انضمام ترجمه‌ی انگلیسی دینشاه جی جی باهای ایرانی. بی‌جا، بی‌نا.

۱۶. تبریزی، صائب (ج ۱: ۱۳۶۴، ج ۲: ۱۳۶۵) دیوان صائب تبریزی، به کوشش محمد قهرمان، ج ۶، چ ۱، تهران، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی.

۱۷. تشکری، منوچهر (آبان ۱۳۸۴) «پژوهشی در مضامین و قالب‌های شعر مشروطه»، کتاب ماه ادبیات و فلسفه، ش ۹۷، صص ۳۲ - ۳۹.